[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
п. Березовка

01 июня 2020г.

№43
О признании утратившим силу Распоряжений «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет поселка Березовка и состава комиссии о признании задолженности по платежам в бюджет поселка безнадежной к взысканию
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка Березовка:
1. Признать утратившим силу Распоряжение от 22 августа 2016г. №88 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет поселка Березовка и состава комиссии о признании задолженности по платежам в бюджет поселка безнадежной к взысканию».
2. Признать утратившим силу Распоряжение от 23 августа 2016г. №89 «Об утверждении состава Комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет поселка Березовка, в отношении которых Администрация поселка Березовка осуществляет полномочия администратора доходов».
3. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем подписания и подлежит размещению на официальном сайте (www.pgt-berezovka.ru).
Глава поселка

С. А. Суслов